"LA ENTIDAD" pagará a "EL PROVEEDOR" como contraprestación por los servicios objeto 
de este contrato la cantidad máxima de $7,021,250 (un millón_ veintiún mil doscientos cincuenta 
pesos 00/100 M.N.) más impuestos que asciende a $163,400.00 que hace un total de 
$7, 184,650.00 y la cantidad mínima de $612,750.00 (seiscientos doce mil setecientos cincuenta 
pesos 00/100 M.N.) más impuestos que asciende a $98,040.00 que hace un total de 
$710,790.00. 

Para quedar como sigue: "LA ENTIDAD" pagará a "EL PROVEEDOR" como contraprestación 
por los servicios objeto de este contrato la cantidad máxima de $1,225,300.00 (UN MILLÓN 
DOSGENTOS VEINTICINCO MIL TRESCIENTOS PESOS 00/100 M.N.) más impuestos que asciende 
a $196,048.00 que hace un total de $1,421,348.00 y la cantidad mfnima de $735,300.00 
(SETECIENTOS TREINTA Y CINCO MIL TRESCIENTOS PESOS 001100 M.N.J más impuestos que 
asciende a $117,648.00 que hace un total de $852,948.00. 

SEXTA. VIGENCIA 

Dice: "LAS PARTES" convienen en que la vigencia del presente contrato será del 03/03/2025 al 
31/12/2025. 

Para quedar como sigue: "LAS PARTES" convienen en que la vigencia del presente